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erkjendt gyldigt uden Afstemning, ogsden Valgte,
C. M. Jespersen, erklæredesssorgyldigt-valgt
Medlem as Folkethinget.

«

Formanden: Næste Møde vil bliveaf-
holdt imorgen Kl. 1», og Dagsordenen .vil da

være: » » ·

I)'Valg af s«Medlemmer til let Ud-

valg angaaende Statsrevisorernes Beret-
ning til Rigsdagen om Statsregnskabet
for Finantsaaret 1862——63.

"

«2) Første, Behandling af:

Forslag til Finantslov for Finantsaaret sra
Iste April 1865 til the Marts 1866. s

Mødet hævet Kl. 11-2. -

Syvende Møde.

Løverdagen den Bde October Kl.l.

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

« Formanden: Jeg skal meddele, atFolke-
thingsmanden for Ribe Amts 2den Valgkreds
(J. H. Jespersen), hvis Valgbrev tidligere er

blevet anerkjendt gyldigt, nu er kommen tilstede
og har underskrevet den foreskrevne Ed.

Derhos skal jeg meddele, at Folkethings-
mændene for Kjøbenhavns Bde Valgkreds (C.
V. Rimestad), Holbæk Amts 2den Valgkreds
(Tscherning), Hjorring Amts 2den Valgkreds
(Fischer) og Aarhuns Amts Iste Valgkreds
(Winther) have underrettet mig om, at de

ønske her iThinget at indbringe »Forslag til

Lov om Nedlæggelsen af Metropolitanskolen«.

Ligeledes har Folkethingsmanden for Ma-

ribo Amts 3die Valgkreds (Barfod) underrettet

mig om, at han ønsker her i Thinget at ind-

bringe »Forslag til Lov angaaende nogle Æn-

dringer i Tyendeloven af 10de Mai «1854«.

Efter Dagsordenen gik man derpaa over

til: Valg af 5 Medlemmer til et Ud-

valg angaaende Statsrevisorernes

Beretning tilkßigsdagen om Stats-

regnskabetforFinantsaarerlß62———63.

Ved den derpaa foretagne Stemmegivning
afgaves 67 gyldige Stemmesedler, absolut Ma-

joritet 34. ’ Valgte bleve kun 4 Medlemmer,
nemlig: Høgsbro med 59, Drejer med

57, Juel med 55 og Fonnesbech -med 88

Stemmer. «--(·Tscherniug 27, C. V. Rimestad 23,
Monrad 11 St.) -

Man skred altsaa til et snyt frit Valg paa
det ste Medlem, hvorved afgaves 77 gyldige
Stemmesedler. Valgtblev chherning med

42 St. (C. V. Rimestad 29 St.). «

— Det sidste Nummer paa Dagsordenen var:

Første Behandling sas Forslag til

Finantslov for Finantsaaret fra Iste
April »1865 stil 31te Marts 186U.

(Forslaget findes i Tillæg A. Sp. 1. ff.)

C. V. Rimestad: Det er ikke meget
vigtige Ting, jeg har at bemærke med Hensyn
til det foreliggeude Finantslovforslagz men knn

en Række as mindre betydelige Sager, som
have været dragne frem-her adskillige Gange
og endnu tildeels ikke ere afsluttede; der er

kun een Sag af større Betydning, jeg skal komme

tilbage til. J§ 8 under Posten:l lil. A. 2.

»Veterinair- og Landbohoiskolen« er der kommet

en ny Embedsmand til, nemlig en Assistent
ved dets kemiske Laboratorium, idet der før kun
var een Saadan, medens der nu er to, og den

Tilkomne er lønnet med 400 Rd., som findes
at være afholdte af Underviisningsfonden.
Saavidt jeg har kunnet see af Anmaeitningerne
og tillige andetsteds har kunnet skaffe mig Un-

derretning om, er denne Mand aldeles nød-

vendig, hvis Laboratoriet skal gaae sin Gang,
og da vi nu engang have et Laboratorinm paa

Landbohoiskolem antager jeg, at Thinget ogsaa
ivil give sit Minde til, at denne anden Assistent


